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N°	
  de	
  Inscrição	
   Nota	
  
10028	
   7,40	
  
8958	
   9,30	
  
10479	
   7,30	
  
10153	
   6,00	
  
9886	
   8,00	
  
10402	
   7,10	
  
9666	
   7,10	
  
9053	
   9,00	
  
9050*	
   8,20	
  
8894	
   7,40	
  
10017*	
   7,00	
  
8879	
   8,50	
  
9776	
   8,40	
  
9066	
   8,30	
  
9538	
   6,00	
  
10433	
   8,60	
  

   * Candidato do PCI 
 
 
 

PROF. DR.  JESUSMAR XIMENES ANDRADE 
PRESIDENTE	
  DA	
  COMISSÃO	
  DE	
  SELEÇÃO	
  
TERESINA,	
  25	
  DE	
  NOVEMBRO	
  DE	
  2014 

 

ETAPA IV (RESULTADO DA ENTREVISTA) 

 


