



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS
MESTRADO EM CIÊNCIA POLÍTICA
Campus Universitário Petrônio Portela – Bairro Ininga
CEP– 64.049-550–Teresina - PI Fone (86) 3237-1692
E-mail: cienciapolitica@ufpi.edu.br



**PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE MESTRADO EM CIÊNCIA POLÍTICA
TURMA BIÊNIO 2015-2017
ETAPA IV (RESULTADO DA ENTREVISTA)**

Nº de Inscrição	Nota
10028	7,40
8958	9,30
10479	7,30
10153	6,00
9886	8,00
10402	7,10
9666	7,10
9053	9,00
9050*	8,20
8894	7,40
10017*	7,00
8879	8,50
9776	8,40
9066	8,30
9538	6,00
10433	8,60

* Candidato do PCI

PROF. DR. JESUSMAR XIMENES ANDRADE
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO
TERESINA, 25 DE NOVEMBRO DE 2014